III 7 *Cypr. Ad Vig. i; De bono pat. iv*
Lucif. Cal. De sanct. Athan. i 38

III 8-10 *Spec. lix*

III 13-18

om E^B expurgans] καθαριετε N^* (-ριζων $\text{N}^{\text{c. a. c. b}}$) sicut aurum] και ως το
χρυσιον obel adpinx B^a (non b) mg aurum et argentum] tr E argentum] pr ως
 E^B H^A (om L exc 62 147) emundabit] καθαρει L N^* (-ρισι $\text{N}^?$) Q Γ Levi]
 Δ ειει N^* (Δ ειει E^B L H $\text{N}^{\text{c. a}}$) Δ ειει A Q^a 7. Revertimini] επιστραφητε A Γ
49 106 ego] om E et ego revertar ad vos] al om C Dominus] + Παντο-
κρατωρ E 8. Si] μητι E^B ει L H Dominum] θεον E subplantastis]
περνιζετε E επερνιζετε Q^* (περν. Q^a) dixistis] ερειτε E^B (ειπατε L H $\text{N}^{\text{c. b}}$
 A Q^a Γ) meae] om E primitiae] αρχαι N^* (απαρχαι $\text{N}^{\text{c. a. c. b}}$) 9. dis-
simulastis] + εις αυτα 22 51 62 147 + εις αυτω 95 185 vos me] tr E H 10. vos]
om E pignera] pr παντα E L (exc 62 147) H thesauris] τον θησαυρον $\text{N}^{\text{c. a}}$
(postea τους θησαυρους) vestris] om E (hab L H) erit] om $\text{N}^?$ (postea restit)
rapina] + αυτου E + αυτων $\text{N}^{\text{c. a}}$ (postea ras) in domibus vestris] εν τω οικω αυτου
 E 26 106 13. consilia] τους λογους E omnipotens] om E H 14. quia]
om E est omnis qui servit] ο δουλευων E L (exc 36 pas ο δουλευων) H et 2°]
+ διοτι E^B L 15. omnes] om E H facientes] ποιουντες bis scr B et 3°]
om L A Q Γ 16. Deum] τον κυριον E om N^* N^* vid (hab $\text{N}^?$) intendit] ιδεν Γ
17. erit] εσονται E mihi] μου N^* vid (μοι $\text{N}^?$) eligit] αιρετιει Q^* αιρετιζει E
bene] om E 18. Et 1°] om N^* (hab $\text{N}^{\text{c. a}}$) quantum sit] om E iniustum]
 pr αναμεσον E inter 2°] pr και E non servientem] pr αναμεσον L + αυτω L Γ
Compl

IV. 1¹ Ecce dies Domini venit ardens velut clibanus, eruntque *Cyprian.*
 omnes alienigenae et omnes iniqui stipula, et succendet illos ad-
 veniens dies, dicit Dominus [*Lucif. Cal.*] et non derelinquetur ex eis *Luc. Cal.*
 2 radix nec vitis. 2² Vobis autem timentibus meum nomen orietur sol *Cyprian.*
 iustitiae et sanitas in alis eius
 4 4⁴ Et ecce mittam vobis Helian Thesbiten *Tertullian.*

IV 1 *Cypr. Testim.* ii 28; *Ad Demet.* 22; *Lucif. Cal. De sancti. Athan.* i 38
 IV 2 *Cypr. Ad Vig.* 6; *De Pascha Computus* 19; *Tycon. Reg. Sept.* iv 4; *Tert. De Anima* v

IV. 1. Quia ecce dies venit Domini ardens sicut clibanus et uret eos et erunt omnes alienigenae et omnes qui faciunt scelera ut sarmenta et succendet eos dies Domini quae venit dicit Dominus omnipotens L. Ecce] *pr* διοτι *Ex* *H* *pr* οτι *L* *N^c.b* *om* A* (*διοτι ιδου in mg. et sup ras A^a ?*) Domini] *om* *Ex* *L* eruntque] *pr* και φλεξει αυτους *Ex* *L* (*exc 62 147*) *H* iniqui] *pr* οι ποιουντες *Ex* Dominus] + Παντοκρατωρ *Ex* ex] *om* *L* *N^c.b* 2. Timentibus oritur sol iustitiae et sanitas in pinnis eius T Vobis . . . orietur] και ανατελει υμιν τοις φοβουμενοις το ονομα μου *Ex* timentibus] *al* qui timetis C meum nomen] *al* nomen Domini C orietur] *al* + vobis C sanitas] *al* curatio C alis] *al* pinnis C eius] *avτων* A 106 4. Et] *om* Γ mittam] *pr* εγω *Ex* αποστειλω Q 22 36 49 51